
Wijzigingsverordening Algemene Plaatselijke Verordening Amersfoort 2019

De raad van de gemeente Amersfoort;

 

heeft het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 25 juni 2019 (nr. 1144756)

gelezen;

 

vindt het nodig dat de Algemene Plaatselijke Verordening wordt gewijzigd;

 

heeft artikel 147 en artikel 149 van de Gemeentewet gelezen;

 

besluit vast te stellen:

 

Wijzigingsverordening Algemene Plaatselijke Verordening Amersfoort 2019

Artikel I  
De Algemene Plaatselijke Verordening Amersfoort wordt als volgt gewijzigd:

A. Na artikel 2:79 wordt een artikel ingevoegd dat luidt:

 

Nieuwe tekstBestaande

tekst

Artikel 2:80 Verbod magneetvissengeen

1. Het is verboden om in de openbare wateren die liggen binnen het gebied

dat is aangewezen op de “Kaart verbodsgebied artikel 2:80 APV”, met een

magneet te vissen dan wel anderszins met een magneet de waterbodem af

te zoeken naar voorwerpen.

2. Hij, die het verbod van het eerste lid overtreedt is ter voorkoming van het

ontstaan of dreigen te ontstaan van ongeregeldheden of gevaar, verplicht

op bevel van een daartoe bevoegd ambtenaar zijn weg te vervolgen of zich

in de door hem aangewezen richting te verwijderen.

3. Het college kan bij afzonderlijk besluit het verbodsgebied als bedoeld in het

eerste lid aanpassen.

B. Bij de verordening wordt bijlage 2 gevoegd: “Kaart verbodsgebied art 2:80 APV”

 

Artikel  2  Citeertitel
Deze verordening heet Wijzigingsverordening Algemene Plaatselijke Verordening Amersfoort 2019.

Artikel  3  Inwerkingtreding
Deze verordening treedt in werking op de dag na die waarop zij is bekend gemaakt.

 

 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 2 juli 2019.
 

De griffier,

De voorzitter,

Nr. 168883

GEMEENTEBLAD 10 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort

Gemeenteblad 2019 nr. 168883 10 juli 20191



Bijlage  2 Kaart verbodsgebied art 2:80 APV

Gemeenteblad 2019 nr. 168883 10 juli 20192


